
Position-
Nr. 

Zeitaufwand 
in Stunden

Stundensatz 
(€ pro Stunde)

Anrechenbar
er Aufwand in 

€

Erläuterung

1. 0 €

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

Summe: 0

In Abstimmung mit der Stadt Leverkusen kann ggf. ein Anteil an geleisteten Arbeitsstunden (Eigenleistung) für
das Projekt angerechnet werden. Voraussetzung ist das Vorliegen entsprechender Fachqualifikationen (z. B.
Studium, Ausbildung) sowie die Dokumentation über detaillierte Stundenzettel. 

Anlage 2 - Antrag Cityfonds Leverkusen-Wiesdorf
Aufstellung des anrechenbaren Eigenanteils durch Eigenleistung 
(Max. 15 €/Stunde, hier erfolgt  keine Differenzierung in brutto/netto)
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